G&W Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

Aktiekapital

Per 30 juni var aktiekapitalet 1 463 946 kr och totala antalet
aktier var 24 399 099 st. Detta ger ett kvotvärde på 0,06 SEK per
aktie.

Personal

Antalet tillsvidareanställda i bolaget uppgick per 30 juni 2018 till
20 personer.

Teckningsoption TO2

Aktieägarna beslutade vid bolagsstämman 24 april 2017 att
genomföra ett optionsprogram TO2 för fast anställda och
styrelse. Totalt beslutades om 700 000 optioner med en lösenkurs
om 13,00 SEK. Optionsprogrammet löper fram till 29 maj 2020
och innehavaren har under denna tid rätt att konvertera en option
till en B-aktie. Priset per option sattes genom värdering av KPMG
till 1,90 SEK per option. Utspädningseffekten vid fullt utnyttjande
förväntas bli 2,8%.

Företrädesemmission

Bolagsstämman den 11 april 2018 beslutade om
företrädesemission om högst 8 964 255 B-aktier samt en
övertilldelningsoption om högst 1 800 000 B-aktier.

Totalt tecknades 6 470 588 B-aktier till en kurs om 17,00 SEK
vilket tillförde Bolaget 110 MSEK före transaktionskostnader.
Utspädningen från företrädesemissionen uppgick till 26,5%.

Redovisningsprinciper

Företaget tillämpar Årsredovisningslagen (2016) och
Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1
Årsredovisning och koncernredovisning ("K3").

Vidare värderas samtliga balansposter till anskaffningsvärde
enligt K3, kap. 11.

Rapporten har inte granskats av revisor.

Datum för kommande rapporter

Delårsrapport Q3 2018: 2018-11-07

Bokslutskommuniké 2018: 2019-02-20

Kontaktperson:

Per Andersson, CFO, 031-762 60 40

92018.08.22  |  Gapwaves AB (publ)  |  Delårsrapport Q2 2018

Aktieägare 20178.06.30

Antal A-Aktier

(10 röster per aktie)

Antal B-Aktier
(1 röst per aktie)

Kapitalandel (%)

Röstandel (%)

Kildal Antenn AB- Inkl. närstående 5 618 000 390 200 22,82% 55,50%

Försäkringsaktiebolaget Avanza pension  -   1 465 638   5,57% 1,44%

Actionstep AB- Inkl. Lars-Inge Sjöqvist 848 000 215 900 4,04% 8,53%

Nordnet Pensionsförsäkring AB  -   778 100   2,96% 0,76%

Leif Hagne  -   677 000   2,57% 0,66%

Jian Yang  609 500   -   2,31% 5,98%

Atlant Fonder  -   588 235   2,23% 0,58%

Bright Ebenezer  -   541 000   2,05% 0,53%

Alfred Berg Fonder  -   470 588   1,79% 0,46%

Abbas Vosoogh med bolag  265 000   97 750   1,38% 2,70%

Peak Fonder  -   348 285   1,32% 0,34%

Stiftelsen Chalmers Tekniska Högskola  -   294 118   1,12% 0,29%

Peter Enoksson  185 500   92 750   1,06% 1,91%

Ashraf Uz Zaman  265 000   -   1,01% 2,60%

Sjoerd Haasl  185 500   -   0,70% 1,82%

Övriga (ca 5 000 aktieägare) 424 000 10 039 035 47,07% 15,90%

Summa 8 400 500 15 998 599 100,00% 100,00%

Källa: Euroclear

5.0 Ägarlista

102018.08.22  |  Gapwaves AB (publ)  |  Delårsrapport Q2 2018

6.0 Avlämnande av delårsrapport Q2 2018

Lars Granbom

Ordförande

Cécile Schilliger

Ledamot

Olle Axelsson

Ledamot

Lars-Inge Sjöqvist

VD/Ledamot

Jan Wäreby

Ledamot

Göteborg den 21 augusti 2018
Gapwaves AB (publ)

112018.08.22  |  Gapwaves AB (publ)  |  Delårsrapport Q2 2018

7.0 Resultaträkning

TSEK

Apr-Jun
2018

Apr-Jun
2017

Jan-Jun
2018

Jan-Jun
2017

Helår
2017

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 709 68  1 356   73 874

Aktiverat arbete för egen räkning  1 533   1 070   4 641   2 906   7 216

Övriga rörelseintäkter 0 309 17 469 469

Summa rörelseintäkter  2 242   1 447   6 014   3 448   8 559